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 فروشـنده دوره گـرد از او خواسـت تـا یـک 

جفت جوراب یا یک بسـته ماسـک بخرد. اما 

مـرد جوان چـون نیـازی به جوراب و ماسـک 

نداشـت از خریـد امتنـاع کـرد. فروشـنده 

دوبـاره و چندبـاره اصرار کـرد و آن قدر پشـت 

سر مـرد جـوان حرکـت کـرد تـا توانسـت او را 

راضـی کنـد. مـرد جـوان کـه دلـش بـه حـال 

فروشـنده سـوخته بـود بـه اجبـار یک بسـته 

جـوراب و یـک بسـته ماسـک بهداشـتی کـه 

اتفاقـا کیفیـت خوبـی هـم نداشـتند خرید.

فروشـنده بـا بیـرون کشـیدن کارتخـوان 

سـیار، کارت خریـدار را گرفـت و در حرکتـی 

تیزدسـتانه بـه دور از چشـم خریـدار کارت 

را درون کارتخـوان کشـید. خریـدار نیـز بـا 

صـدای بلنـد رمـزش را اعـلام کـرد. اینجا بود 

کـه ماجرا تمام شـد و فروشـنده بـه سراغ فرد 

دیگـری رفت، اما فـردای آن روز پیامک های 

برداشت از حساب به مبلغ ۲۲میلیون تومان 

را دریافـت کرد.

زن میان سـال مقابل کارشناسان پلیس فتا 

قرار گرفت. او اصلا نمی دانست کلاهبرداران 

چطور توانسته اند به حساب بانکی اش نفوذ 

کننـد. هیچ کـدام از حسـاب هایش رمز دوم 

نداشت و اصلا گوشی اش هوشمند نبود که 

بخواهند او را فریب بدهند و رمز کارت هایش 

را برباینـد. بـا شـکایت زن مشـهدی معمای 

پیچیـده ای پیـش روی پلیـس فتای اسـتان 

گشوده شد.

اما هنوز زمان زیادی از این شکایت نگذشته 

بـود کـه شـکایت های مشـابه دیگـری هم به 

پلیس فتا اعلام شـد که نشـان مـی داد افراد 

مختلفـی در زمان هـای متفـاوت بـا چنیـن 

داسـتانی روبـه رو شـده اند. ماجـرا چنـان 

مرموز بـود که تیمـی ویژه با دسـتور سرهنگ 

جواد جهانشـیری، فرمانده انتظامی پلیس 

فتای خراسـان رضوی مأمور شد تا به صورت 

ضربتـی و فوق العـاده بـه ایـن پرونده هـا که 

تعدادشان دورقمی شده بود رسیدگی کنند.

افزایش شاکیان به ۲۷نفر
از زمانی که تیم ویژه پلیس فتای خراسان رضوی 

وارد گـود این پرونده مرموز شـدند، همچنان 

به تعداد شـاکیان افزوده می شد تا جایی که 

تعداد پرونده های تشـکیل شـده به ۲۷فقره 

رسـید. کارشناسـان روایت هـای زیـادی از 

شـاکیان شـنیدند، اما هیچ کدام نتوانسـت 

راز این برداشت های ناگهانی را بگشاید.

تنهـا یـک موضـوع بـود کـه در صحبت هـای 

هـا در  شـاکیان تکـراری بـود. بیشـتر آن 

صحبت هایشـان اعلام کرده بودند که همان 

روز یـا روزهـای قبل یـک فروشـنده دوره گرد 

بـا اصرار ماسـک یا جـوراب به آن هـا فروخته 

و هزینـه اش را هـم بـا کارتخـوان دریافـت 

کرده اسـت.

کارشناسان با دریافت این موضوع احتمال 

دادنـد کـه با یـک پرونـده اسـکیمری روبه رو 

هسـتند و شـیادانی کـه بـا دسـتیابی بـه 

دسـتگاه اسـکیمر، پس از سرقـت اطلاعات 

کارت بانکـی قربانیـان، ایـن اطلاعـات را بر 

روی کارت هـای سـفید و مخصوصـی کپـی 

کرده و پـس از دریافت رمز از خود مال باخته 

اقـدام بـه سرقـت کرده اند.

سرنخی مهم در پرونده مرموز
مأمـوران بـا رسـیدن بـه ایـن سرنـخ مهـم،

اقدامـات خـود را در فضای سـایبر گسـترش 

دادنـد و متهـمان را در فضـای سـایبر ردزنی 

ز متهـمان  کردنـد. بـا شناسـایی یکـی ا

بلافاصلـه هماهنگی هـای قضایـی انجـام 

شـد و مأمـوران بـا دریافـت مجـوز بـه سراغ 

متهـمان رفتـه و موفـق بـه دسـتگیری ۲نفـر 

در ایـن پرونـده شـدند.

بلافاصلـه بازجویی هـا از متهمان آغاز شـد.

وجـود مـدارک مسـتند و مسـتدل هیـچ راه 

گریـزی بـرای متهمان نمی گذاشـت و متهم 

ردیـف اول کـه خـود را مقابـل کارشناسـان 

پلیـس فتا خلع سـلاح شـده می دیـد، ضمن 

پذیرفـتن جرمـش اعـتراف کـرد کـه پـس از 

آشـنایی با نحوه کار دستگاه اسـکیمر و تهیه 

آن وسوسـه شـده و به بهانه دست فروشـی با 

قیمت بسیار نازل مشتریانی دور خود جمع 

کـرده و با توجـه به سرعـت عمـل به کارگرفته 

شـده موفق بـه اسـتخراج اطلاعـات بیش از 

۴۰۰ کارت بانکی شـده است.

او درباره نقش همدسـتش نیز مدعی شد که 

بـرای نقشـه سرقت از حسـاب ها نیـاز به یک 

همدست داشته است که از قسمت کاریابی 

سـایت دیـوار ایـن مشـکل را برطـرف کرده و 

بـا فریـب یکی از شـهروندان از او  خواسـته تا 

در دست فروشـی جوراب و ماسـک سـه لایه 

همراهـی اش کنـد کـه بـا توجـه بـه حقـوق و 

مزایای در نظر گرفته شـده، ایـن فرد با وجود 

اطلاع از مجرمانه بودن این اقدام، بلافاصله 

قبول کرده است.

شناسایی کلاهبرداری یک میلیارد تومانی
به گفته رئیس پلیس فتای خراسـان رضوی،

تاکنون با شـکایت ۲۷نفر از این افراد، برآورد 

اولیـه نشـان از کلاهـبرداری یـک میلیـارد 

تومانی دارد.

سرهنـگ جـواد جهانشـیری، ادامـه داد کـه 

از متهـمان ۲لپ تاپ با قـدرت پردازش بالا و 

گرافیک حرفه ای،۲دستگاه اسکیمر بی سیم ،

میکـرو دوربیـن وایرلـس، تعـداد ۱۰۰۰کارت 

۹۸ کارت بانکـی کپـی شـده، خـام بانکـی،

۲دسـتگاه کارتخـوان، بـه  ،ps4 ۲دسـتگاه

همـراه تعـدادی سـکه تمـام بهار و نیم سـکه 

طلا، کشـف و ضبط شـد.

رئیس پلیس فتای خراسـان رضوی با اشـاره 

به اعـزام متهمان برای تعییـن تکلیف نهایی 

به دادسرا، از شـهروندان خواسـت تـا با جدا 

کـردن کارت بانکی خریـد از سرمایه گذاری 

و همچنیـن پیشـگیری از اعـلام عمومی رمز 

کارت بانکـی، جلوی سرقت هـا را بگیرند.

یکـی دیگـر از نکاتی که ایـن مقـام انتظامی 

بـر آن تأکید کرد بحث کشـیدن کارت بانکی 

از سـوی خـود شـهروندان در کارتخـوان بود 

کـه همیـن حرکـت به ظاهـر سـاده، امـکان 

استفاده از دستگاه اسکیمر از سوی مجرمان 

را کاهـش می دهد.
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یک بسته ماسک ۲۲میلیون تومان!
دستگیری شیادانی که به بهانه فروش ماسک بهداشتی و جوراب یک میلیارد تومان کلاهبرداری کردند

 آتش به جان 
انبار تجهیزات 
سرمایشی 
افتاد

۵شنبه
۱۴۰۰ ۲۵ شــهریور 
۱۴۴۳ صفــر   ۰۹
۳۴۸۲ شـــــماره 

بازداشت قاتلی که از قتل خبر نداشت

۲همسـایه پـس از ۲همسـایه پـس از ۲هفته به قتل  ۲ پرونده درگیـری خیابانی ۲ پرونده درگیـری خیابانی ۲ رکنـا|
تغییـر پیدا کرد و مرد خیاط دسـتگیر شـد.

۲ شـهریور امسـال صـدای درگیـری ۲ شـهریور امسـال صـدای درگیـری ۲همسـایه در یکی  ۱۲ظهـر ۱۲ظهـر ۱۲

از کوچه هـای خیابـان زمـزم در تهـران بـه گـوش رسـید و بعـد از 

۰ حجت ۰ حجت ۷۰سـاله  ۲دقایقـی که ۲دقایقـی که ۲همسـایه به جان هـم افتاده بودند،

هـدف ضربـات چـوب و میلگـرد از سـوی طـرف دیگـر دعـوا قرار 

گرفتـه و روی زمیـن افتاد. به ایـن ترتیب اهالی محـل با اورژانس 

و پلیـس تمـاس گرفتند و تیم پزشـکی مصـدوم را بـرای درمان به 

بیمارسـتان منتقـل کـرد و ضارب نیز بـه دلیل درگیـری و ضرب و 

جـرح عمدی بـه کلانتری منتقل شـد.

ضارب کـه کارگاه خیاطـی در طبقـه پایین خانـه اش دارد، برای 

۱۸تحقیق به دادسرای ناحیه ۱۸تحقیق به دادسرای ناحیه ۱۸ منتقل شـد و با قرار وثیقه آزاد شد.

۰اما تـلاش پزشـکان برای نجـات جان حجـت ۰اما تـلاش پزشـکان برای نجـات جان حجـت ۷۰ سـاله بی نتیجه 

ماند و او بامداد چهارشـنبه بـه کام مرگ فرو رفت. با مرگ این فرد 

۰دستور بازداشت مرد همسایه صادر شد و سعید که ۰دستور بازداشت مرد همسایه صادر شد و سعید که ۴۰ ساله است 

قبل از اینکه از ماجرای مرگ حجت باخبر شـود دسـتگیر شد.

:سـعید در پلیس آگاهی در اعترافاتـش اعلام کرد :سـعید در پلیس آگاهی در اعترافاتـش اعلام کرد   در یک شرکت 

قطعـات خـودرو کار می کـردم کـه پـس از بازنشسـتگی در خانـه 

پـدری ام یـک کارگاه خیاطـی راه انداختـم. خودم نیـز در طبقه 

بـالای کارگاه زندگـی می کنـم. از زمانـی کـه بـه ایـن محـل آمدم 

نمی دانـم چـرا اهالـی محـل بـا مـن درگیـر می شـدند. مـن کـه 

از رفتـار همسـایه ها خسـته شـده بـودم، روز درگیـری در کوچـه 

شروع بـه دادوبیداد کردم که حجـت سرش را از پنجره بیرون آورد 

و خواسـت تـا سروصـدا نکنم.

:متهـم بـه قتـل ادامـه داد :متهـم بـه قتـل ادامـه داد  با حجـت درگیـری لفظی پیـدا کردیم 

و در ادامـه حجـت از خانـه بیرون آمـد و با هـم درگیر شـدیم. فکر 

می کنـم وقتی روی زمین افتاد سرش بـه لوله اگزوز خودرو پارک 

شـده خورد، مـن قصد قتل نداشـتم.

ایـن ادعـا در حالـی اسـت کـه مأمـوران در تحقیقـات ابتدایی از 

شـاهدان ماجـرا پـی بردند کـه وقتـی حجـت از خانـه اش بیرون 

می آیـد سـعید بـا چـوب و میلگـردی کـه در دسـت داشـته بـه او 

ضرباتـی زده اسـت و بیمارسـتان نیـز آثـار ضربـات روی سر، پـا و 

دسـت حجـت را تأییـد کـرده بود.

سـعید برای تحقیقات بیشـتر به دسـتور مقام قضایـی در اختیار 

کارآگاهـان پلیـس آگاهـی تهـران قرار گرفـت و جسـد حجت نیز 

بـرای بررسـی علت مـرگ به پزشـکی قانونی منتقل شـد.

۲۰ربودن ۲۰ربودن ۲۰مسافر خارجی از یک هتل در مکزیک
مکزیـک- تسـنیم/ افـراد مسـلح ناشـناس بـا یـورش بـه یک 
هتـل در ایالت سـن لوئیـس پوتوسـی مکزیک،۲۰تبعـه خارجی 

که بیشـتر آن ها اهـل هائیتـی و ونزوئلا هسـتند را ربودند. دفتر 

دادسـتان کل ایـن ایالت اعلام کرده اسـت که نحـوه یورش افراد 

مسـلح بـه ایـن هتـل کار شناسـایی افـراد ربوده شـده را سـخت 

کـرده اسـت.«در تلاش هسـتیم تا هویـت این افراد را شناسـایی 

کنیـم. تحقیقات مقام های رسـمی آغاز شـده و بـه دنبال نجات 

و آزادی گروگان ها هسـتیم.»

خشم عمومی در پی کشتار دلفین ها در دانمارک

دانمارک- عصرایـران / در پـی کشـتار بیـش از ۱۴۰۰ دلفین 
در جزایـر فـارو کـه تصـور می شـود بزرگ تریـن مـورد صیـد ایـن 

پستان دار در آنجا باشد، سنت شکار دلفین ها زیر ذره بین رفته 

اسـت. این گروه از دلفین های پهلوسـفید به سـوی بزرگ ترین 

آبـدره (فیـورد) در اطلـس شـمالی هدایـت شـدند، جایـی کـه بـا 

ضربات چاقو کشـته شـدند. لاشـه حیوانات به سـاحل کشـیده 

و بـرای مـصرف در میـان بومیـان تقسـیم شـد. دولـت فـارو - کـه 

–یـک سرزمیـن خودمختـار در دانمـارک اسـت –یـک سرزمیـن خودمختـار در دانمـارک اسـت – می گویـد که هر 
۶۰۰سال به طور متوسـط حدود ۶۰۰سال به طور متوسـط حدود ۶۰۰ نهنگ خلبان شکار می شوند.

گروه هـای بین المللـی حفاظـت از محیـط زیسـت، ایـن شـکار 

را محکـوم کرده انـد و ایـن شـکار موجـب خشـم عمومـی میـان 

دانمارکی ها شـده است.

ممنوعیت فروش و استفاده از ترقه در دهلی
هند- صداوسیما/ سروزیر ایالت دهلی اعلام کرده که با توجه 
بـه وضـع خطرنـاک آلودگی هـوای دهلی در جشـن دیوالی سـه 

سـال گذشـته، مانند پارسـال ، ذخیره سـازی، فروش و استفاده 

از انـواع ترقه هـا ممنوع اسـت. تاجـران و اصناف نیز بـرای اینکه 

دچار خسـارت نشـوند، ترقه را ذخیـره نکنند.

رسیدن توفان سهمگین به جنوب آمریکا
آمریکا- ایسـنا/ وقـوع توفانی موسـوم به نیـکُلاس در ایالات 
جنوبی آمریکا، قطعی گسترده برق را به همراه داشته و همچنین 

هشـدار وقـوع سـیلاب بـرای ایـن مناطق صادر شـده اسـت. در 

حـال حـاضر ایالـت لوئیزیانـا در آمریـکا در حالـی بـرای مقابلـه 

بـا بـارش شـدید بـاران و وقـوع سـیلاب ناشـی از توفـان شـدید 

نیکلاس در این ایالت آماده می شود که ایالت تگزاس این کشور 

نیـز شـاهد قطعـی گسـترده بـرق اسـت. مرکـز ملـی توفان ها در 

«آمریـکا در مـورد «آمریـکا در مـورد «وقوع توفان شـدید» در سـواحل ایالت تگزاس 

از بندر آرانسـاس تا گذرگاه سـان لوئیس هشـدار داده اسـت.

گروه حوادث| برخی شیادان گمان می کنند که 

خبر

هیچ گاه کسی نمی تواند آن ها را دستگیر کند،

آن ها اصلا خود را مجرم نمی دانند و به کاری که 

انجام می دهند ظاهرا معتقدند. مانند رمال 

مشهدی که پلیس بختش را بست و هم زمان با 

۲گوشی قاپ سابقه دار نیز  این پرونده بخت،

هنگام فرار از دست پلیس، پشت یک چراغ قرمز 

بسته شد.

رسیدگی به ۲پرونده در یک روز از سوی افسران تجسس 

۲کلانتری در مشهد، کام ۳متهم را تلخ کرد، موضوعی که 

سرهنـگ حسـین دهقان پـور، فرمانده انتظامی مشـهد 

جزئیـات اولیـن پرونده کـه منجر به دسـتگیری یک رمال 

شـیاد شـد را این گونه تشریـح کرد که، تیم های تجسـس 

دایـره کلانـتری ۱۲ امام رضـا(ع) در اقدامـی اطلاعاتی به 

سرنخ هایـی دسـت یافتنـد کـه نشـان مـی داد فـردی بـا 

ادعـای شکسـتن طلسـم و جـادو ، افـراد سـاده لوح را در 

فضـای مجازی شناسـایی و آن ها را سرکیسـه می کند.

بررسـی های بعـدی نشـان داد کـه ایـن فـرد بـا دریافـت 

مبلغ ۸میلیون تومان با وعده گره گشایی از گرفتاری های 

طعمه هایش، آن هـا را فریب می دهد.

مأمـوران کـه خـود را بـا یـک شـیاد حرفـه ای روبـه رو 

می دیدنـد، بلافاصلـه هماهنگی هـای لازم در ایـن بـاره 

را بـا مقـام قضایـی انجـام دادنـد و محـل اختفـای متهـم 

را شناسـایی کردنـد.

افـسران کلانـتری دوازدهم مشـهد بـا ورود بـه مخفیگاه 

متهـم کـه جوانی ۴۰سـاله بـود، تعـدادی دست نوشـته و 

کتاب های مربوط به رمالی و یک عدد دفترچه یادداشت 

را کشـف و متهم را دسـتگیر کردند.

در ادامـه بـا تشـکیل پرونده بـرای متهـم این رمـال برای 

سـیر مراحـل قانونـی بـه مراجـع قضایی معرفی شـد.

چراغ قرمز سد گوشی قاپان شد
رئیـس پلیس مشـهد در ادامه به عملیـات قاطع مأموران 

کلانـتری نوزدهـم مشـهد اشـاره و جزئیـات دسـتگیری 

۲گوشـی قاپ سـابقه دار را این گونـه تشریـح کـرد کـه 

تیم هـای تجسـس کلانـتری شـفا بـا دریافت گزارشـی از 

مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر گوشی قاپی های 

سریالـی، بـرای بررسـی موضـوع مرحله دیگـری از طرح 

تشـدید مقابلـه بـا سرقـت را در حـوزه اسـتحفاظی خـود 

بـه اجرا گذاشـتند.

مأمـوران بـه سرنخ هایـی دسـت یافتنـد کـه منجـر بـه 

چهره زنـی عامـلان سرقـت و شناسـایی آن هـا شـد. تیـم 

تجسـس کلانتری شـفا در اجرای این طرح با ردزنی های 

گسـترده ۲متهـم را سـوار بـر موتورسـیکلت تحـت نظـر 

قـرار داده و زمانـی کـه آن ها قصـد گوشـی قاپی در بولوار 

ابوطالب را داشـتند، برای دسـتگیری وارد عمل شـدند.

متهـمان با مشـاهده پلیس کـه در یک قدمی شـان بود از 

صحنـه گریختنـد و در اولیـن تقاطع با عبـور از چراغ قرمز 

چهـار راه ، پـس از تصادف بـا یک خودرو سـواری متوقف 

شـدند. مأمـوران کلانـتری شـفا ۲متهـم را دسـتگیر و در 

بازرسـی اولیـه از آن ها ۳دسـتگاه گوشـی تلفـن همراه را 

کشـف کردند.

شناسایی سارقان از سوی ۱۲شاکی
بـه گفته سرهنـگ دهقان پور تاکنون ۱۲شـاکی پرونده،

متهمان را شناسـایی کرده انـد و تحقیقات از ۲مرد جوان 

که دارای سابقه کیفری هستند، برای کشف سرقت های 

انجام شده از سـوی آن ها ادامه دارد.

 بخت ۲سارق و یک شیاد بسته شد
از دستگیری رمال طلسم شکن تا گوشی قاپانی که پشت چراغ قرمز گرفتار شدند

فوت تارزان واقعی با سرطان
عصر ایران| مردی ویتنامی که توانسته بود ۴۰سال در طبیعت 
زنده بماند پس از بازگشت به زندگی عادی و روستایی در دنیای 
متمدن از سرطان کبد مرد. هوون لانگ معروف به تارزان ویتنامی 
 به همراه پدرش از جنگ ویتنام گریخته و سال ها به تنهایی 
در دل جنگل زندگی می کردند. او که توانسته بود ۴۰ سال در 
طبیعت زنده بماند پس از بازگشت به زندگی عادی و روستایی 
در دنیای متمدن در سن ۵۲سالگی به علت نوشیدن الکل و 
کشیدن سیگار، به سرطان کبد مبتلا شده و جانش را از دست 
داد. تارزان ویتنامی در سال ۲۰۱۳ میلادی از زندگی در جنگل 
دست کشید و به ملاقات اقوامش آمد. او ابزاری که توانسته 
بود سال ها با آن ها در جنگل زندگی کند را نیز با خود آورده بود.
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گروه حوادث| عصر دیروز یک فروشگاه و 
و  سرمایشی  تجهیزات  و  ابزارآلات  انبار 
شد،  مهیب  آتشی  دست خوش  گرمایشی 
حادثه ای که خسارت های گسترده ای به جا 
گذاشت. با اعلام حادثه به مرکز فوریت های 
۱۲۵ آتش نشانی مشهد، با توجه به گستردگی 
حادثه، آتش نشانان ۶ایستگاه با تجهیزات و 
خودروهای اطفایی به محل حادثه اعزام شدند. 
حادثه در جاده سیمان مشهد رخ داده بود اما 

کسی به درستی علت وقوع آن را نمی دانست. 
آتش نشانان پس از حضور در محل عملیات 
خود را آغاز کردند و در ساعتی نفسگیر موفق 
به مهار آتش شدند. در این عملیات امدادگران 
توانستند جلوی سرایت آتش به سایر اماکن 
تجاری و مسکونی را بگیرند. اگرچه این حادثه 
خسارت جانی نداشت اما خسارت مالی زیادی 
برجا گذاشت و تحقیقات درباره چگونگی وقوع 

آتش سوزی آغاز شده است.  


